様式第１１号（第１６条関係）
年　　月　　日

ふるさと応援寄附金活用事業実績報告書

白川町長　佐伯　正貴　様
認定事業者　　　住所
　団体名
　代表者氏名

ふるさと応援寄附金活用事業が完了したので、白川町ふるさと応援寄附金活用事業交付金交付要綱第１６条の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定額
	円

	事業認定日等
	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	事業名

	事業期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	事業概要

添付書類
(1) 収支決算書
(2) 事業の実績がわかる写真
(3) 領収書及び請求明細書の写し
(4) その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]